

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.10 - Oprava podlahové krytiny v kanceláři TO ČK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			66 518,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	66 518,25	13 968,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			80 487,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:001

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2025

Stavba:

Č.10 - Oprava podlahové krytiny v kanceláři TO ČK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		66 518,25	80 487,08
001	Č.10 - Oprava podlahové krytiny v kanceláři TO ČK	66 518,25	66 518,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č.10 - Oprava podlahové krytiny v kanceláři TO ČK

KSO:

Místo:

5. 2. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 518,25

DPH základní
snížená

Základ daně
66 518,25
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

66 518,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 č.10 - Oprava podlahové krytiny v kanceláři TO ČK

Místo: 5. 2. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č.10 - Oprava podlahové krytiny v kanceláři TO ČK

Místo: 5. 2. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D	776	Podlahy povlakové				0,00
1	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	27,500	0,00
2	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	27,500	0,00
3	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	3,500	0,00
4	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	55,000	0,00
VV		27,5*2			55,000	
5	K	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m	32,000	0,00
6	M	28616320	pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí	m	32,640	0,00
VV		32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			32,640	
7	K	776121324	Nefeděná penetrace savého podkladu pod povlakové povrchy stěn	m2	27,500	0,00
8	K	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	27,500	0,00
9	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	24,000	0,00
10	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	27,500	0,00
11	M	28411020	podlahovina vinylová homogenní zátěžová úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 tl 2,00 mm,	m2	30,250	0,00
VV		27,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			30,250	
12	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	20,000	0,00
13	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	20,400	0,00
VV		20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			20,400	
14	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	4,500	0,00
15	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	4,590	0,00
VV		4,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			4,590	
16	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,450	0,00
17	K	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,450	0,00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
18	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný	hod	8,000	0,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00
19	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00
D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00
20	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00
D	VRN6	Územní vlivy				0,00
21	K	060001000	Územní vlivy	%	3,000	0,00
D	VRN7	Provozní vlivy				0,00
22	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00
D	VRN8	Další náklady na pracovníky				0,00
23	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	%	4,000	0,00
D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
24	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5376884

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1b01418c-05ee-49f1-8e4b-bfdb0d450bea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.02.2025 09:26:43

Hash komponenty: a1ee5bc7b0cec51add27a1034b5dc19dd76df7aca443d0f8f6488556d6d39831

Hashovací funkce: sha256Hex



eeaffec8-a1b1-4514-8f6b-94f27a778dd7